
KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST DOROSTENCŮ 2003/2004

Rdr

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg % ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. Akcí

1 KLEPRLÍK Jakub 86 Mokré Lazce- Robot KST OP 280 1 1 580 580 6

2 KLEPRLÍK Michal 86 Mokré Lazce- Robot KST OP 170 1 4 3-4 555 555 6

3 ŽIGA Lubomír 87 Ostrava- Nová huť TJ OV 280 3-4 380 380 5

4 GROSSU Andrej 87 Havířov- Baník SKST KA 290 10 3 8 6 5-8 652 622 11

5 ZLÁMAL Jaromír 87 Havířov- Baník SKST KA 300 10 8 17-32 580 510 10

6 MIKULEC Ivo 87 Havířov- Baník SKST KA 245 17 13 9-16 493 468 9

7 URBÁNEK Matěj 89 Havířov- Baník SKST KA 190 6 16 17-32 457 432 10

8 BUBA Ondřej 88 Mokré Lazce- Robot KST OP 160 12 12 9-16 430 430 8

9 ŠTŮSEK Martin 86 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 200 9 17-32 365 365 7

10 MESÁROŠ Jakub 87 Mokré Lazce- Robot KST OP 160 15 9-16 315 315 6

11 PAVLOVSKÝ Lukáš 86 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 200 24 17-32 300 300 7

12 BINDÁČ Tomáš 86 Mokré Lazce- Robot KST OP 165 5 21 13 17-32 287 287 10

13 CRHA Jakub 89 Havířov- Baník SKST KA 130 14 17-32 278 278 7

14 ŠTÚSEK Jakub 88 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 135 33-48 165 135 8

15 CABIŠ Michal 88 Ostrava- Nová huť TJ OV 8 26 13 2 49-64 82 81 20

16 KOLÁŘ Michal 88 Ostrava- Nová huť TJ OV 54 49-64 74 74 7

17 GOMOLA Jan 88 Třinec-TŽ FM 4 31 1 65-80 65 63 15

18 BÁČA Martin 87 Mokré Lazce- Robot KST OP 60 60 60 2

19 CÍGLER Vojtěch 87 Frýdlant- Ferrum TJ FM 35 13,2 4 58,2 58,2 8

20 PLEVA Radek 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 19 33-48 49 49 6

21 WALLIK Lukáš 89 Opava- Slezan KST OP 16,5 4 95 1 3 45,1 44,1 12

22 KALINA František 89 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 13 14,2 6 35,2 33 11

23 BINDÁČ Martin 89 Mokré Lazce- Robot KST OP 28 1 31-33 29 29 8

24 PRAK Václav 89 Havířov- Baník SKST KA 5,5 13 1 14 25,5 25 14

25 RIBKA Jakub 88 Kateřinky- Sokol TJ OP 9 1,1 88 2 9 23,2 22,2 12

26 KUČA Jan 86 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 12,5 5 20,5 20,5 5

27 DUDA Petr 88 Ostrava- Nová huť TJ OV 20 20 20 4

28 MERTA David 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 12 7 19 18 11

29 ZÁVADSKÝ Stanislav 86 Dolní Benešov- MSA TJ OP 9 95 3-4 17,6 17,6 4

30 HORÁČEK Tomáš 88 Karviná- KLUBsten KST KA 5 6,5 10 14,5 14,5 5

31 KYPR Tomáš 89 Příbor- Sokol NJ 1,2 9,5 28 10,7 10,2 11

32 ZAPLETAL František 87 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 0,9 8,5 35 9,4 8,9 14

33-35 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 5,5 2 8,5 8,5 6

LAZARCZYK Leander 89 Opava- Slezan KST OP 1,5 0,5 81 26 8,5 8,5 6

PEKÁREK Aleš 90 Havířov- Baník SKST KA 5,5 11 8,5 8,5 4

36 ŽÍDEK Jiří 88 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5,2 12 8,2 8,2 5

37 PLAČEK Martin 86 Bolatice- TTC OP 0,6 84 7,3 7,3 3

38 VELIČKA Martin 87 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 15 7 7 7

39 ROLEDER Ondřej 88 Kateřinky- Sokol TJ OP 1,1 0,2 70 30 6,9 6,9 10

40 PLAČEK Michal 88 Bolatice- TTC OP 0,9 70 6,5 6,5 3

41 DIHEL Václav 90 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,7 64 5-8 6,3 6,3 4

42-44 CZUDEK Jan 87 Třinec-TŽ FM 4,7 16 6,7 6 14

GAJDIČIAR Ondřej 87 Odry- TJ NJ 1,8 4,4 24 6,2 6 12

MATUŠEK Petr 88 Hrabůvka- Sokol OV 1 5 31-33 6 6 5

45 STŘÍLKA Jakub 91 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 67 5,8 5,8 1

46 ŽÍDEK Karel 87 Kravaře- DDM OP 0,1 67 5,4 5,4 2

47-48 MARTÍNEK Radim 86 Raduň- SK OP 0,1 62 9-16 5,3 5,3 2

KUBINEC Jan 86 Dolní Benešov- MSA TJ OP 67 5,3 5,3

49 PAVLÍK Martin 90 Raduň- SK OP 64 5,1 5,1

50-53 ČTVRTNÍČEK Luboš 90 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 5,2 17 6,2 5 9

JAVŮREK Jiří 90 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 5 5 4

SWACZYNA Radek 88 Orlová- Slavia SK KA 1 2,5 1 5-7 20 5 5 8

SZEWIECZEK Jakub 87 Kravaře- DDM OP 0,1 61 5 5 1

54 LANGER Tomáš 87 Bílovec- Spartak NJ 0,5 4 39-42 4,5 4,5 4

55-56 JURČA Lukáš 88 Fulnek-TJ NJ 4 4 4 4

KLÍMEK Tomáš 90 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 3 18 4 4 8

57 BIELAČEK Matěj 93 Opava- Slezan KST OP 46 9-16 3,9 3,9 2

58-59 HORÁK Martin 86 Frenštát- TJ NJ 3,5 3,5 3,5 3

PŠENICA Marek 88 Ostrava- Nová huť TJ OV 4 4 3,5 6

60-62 FABIÁN Tomáš 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 3 3 3 6

KOLODĚJOVÁ Lucie 86 Bobrovníky- Sokol  TJ OP 37 3 3 2

KOSTKA Filip 89 Havířov- Baník SKST KA 0,2 1,8 3 51-52 3 3 13
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Rdr

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg % ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. Akcí

63 VILÁŠEK Jiří 88 Kravaře- DDM OP 36 2,9 2,9 1

64-66 GŘUNDĚL Matěj 89 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2,7 19 2,7 2,7 9

HOLUŠA Petr 86 Raduň- SK OP 33 2,7 2,7 1

MIKESKOVÁ Romana 87 Děhylov- Sokol TJ OP 2 0,7 22 2,7 2,7 7

67-68 MAIER Zbyněk 89 Dolní Benešov- MSA TJ OP 2,1 5-8 2,6 2,6 4

BŘEZINA Tomáš 87 Český Těšín- SKST KA 0,2 1,4 4 47-48 2,6 2,6 8

69 TICHÝ Radim 88 Frenštát- TJ NJ 3 3 2,5 6

70 JURÁŇ Petr 90 Bobrovníky- Sokol  TJ OP 0,2 0,3 24 50 2,4 2,4 8

71-72 KÝVALA Ondřej 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 2,2 21 2,2 2,2 6

ŠIRŮČEK Pavel 92 Havířov- Baník SKST KA 0,7 1 5-7 36 2,2 2,2 6

73-77 ČEP Jan 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 23 2 2 9

DEMEK Jakub 86 Mokré Lazce- Robot KST OP 2 2 2 4

GEMBALA Jan 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 2 2 1

HORÁK Tomáš 88 Havířov- Baník SKST KA 0,5 1 5-7 43 2 2 5

VOLNÝ Karel 90 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 2 2 2

78 MIŠUREC Jiří 88 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 0,2 1,7 49 1,9 1,9 10

79 WOLLNÝ Michal 93 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1,2 5-8 1,7 1,7 4

80-81 KOCUR Michal 88 Bohumín- ŽD TJ KA 1,5 25 1,5 1,5 4

LOSKA Ivo 90 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 1 8 1,5 1,5 7

82-83 HON Jakub 90 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,7 0,2 5-8 37 1,4 1,4 8

ZÁŠKODNÝ Marek 90 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 1,4 27 1,4 1,4 7

84-86 ILLÍK Tomáš 88 Mariánské Hory- Ban.Šverma TJ OV 1,2 1,2 1,2 3

STIBORSKÝ Filip 88 Kravaře- DDM OP 15 1,2 1,2 1

STOKLASA Pavel 88 Fulnek-TJ NJ 1,2 1,2 1,2 3

87-89 HARAZIM David 89 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,1 3-4 1,1 1,1 3

KNYBEL Kamil 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 1,1 29 1,1 1,1 8

ZEJDA Zbyněk 90 Frenštát- TJ NJ 1,1 1,1 1,1 7

90-92 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 0,8 9 1 1 6

JAMBOR Jakub 88 Orlová- Slavia SK KA 1 34 1 1 6

STOČES Jan 86 Orlová- Slavia SK KA 1 31-33 1 1 4

93-95 SCHIMEL Martin 88 Hlučín- TJ OP 12 17-24 0,9 0,9 3

ŠKORVÁNEK Ondřej 89 Hlučín- TJ OP 11 0,9 0,9

TÝN Zbyněk 89 Opava- Slezan KST OP 0,7 0,2 38 0,9 0,9 9

96 KUBÍK Tomáš 89 Odry- TJ NJ 0,5 0,3 44 0,8 0,8 12

97 BYČAN Jakub 91 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,55 10 0,75 0,75 3

98-101 HOLÁŇ Jan 93 Mokré Lazce- Robot KST OP 0,7 0,7 0,7 2

KUBÍK Dušan 93 Havířov- Baník SKST KA 0,5 12 0,7 0,7 4

NĚMEC Václav 88 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,7 0,7 0,7 3

ODSTRČIL Pavel 87 Orlová- Slavia SK KA 0,5 11 0,7 0,7 3

102-103 BYRTUS David 90 Havířov- Baník SKST KA 0,4 0,25 22 45 0,65 0,65 9

ŽIGA Martin 90 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,45 13 0,65 0,65 5

104-105 PODSTAWKA Michal 89 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ KA 0,4 14 0,6 0,6 6

BICAN René 86 Český Těšín- SKST KA 0,2 0,3 17-20 47-48 0,6 0,6 7

106-115 BYRTUS Štěpán 86 Třinec-TŽ FM 0,5 39-42 0,5 0,5 2

KLOS Jan 90 Frenštát- TJ NJ 0,5 0,5 0,5 4

MAŇÁK Libor 92 Havířov- Baník SKST KA 0,3 15-16 0,5 0,5 3

OBRUSNÍK Jan 88 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,5 0,5 0,5 4

OLEKSÍK Jan 87 Havířov- Baník SKST KA 0,5 39-42 0,5 0,5 2

OLEKSÍK Josef 86 Havířov- Baník SKST KA 0,5 39-42 0,5 0,5 2

RANDÝSEK Luboš 89 Odry- TJ NJ 0,5 0,5 0,5 7

VAVŘÍK Adam 86 Nový Jičín- TJ NJ 0,5 0,5 0,5 1

VYSOUDIL Tomáš 92 Polanka- Sokol TJ OV 0,5 0,5 0,5 1

ŽWAK Petr 86 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,3 15-16 0,5 0,5 4
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Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. Akcí

1 CHLEBCOVÁ Lucie 86 Ostrava- Nová huť TJ OV 280 10 7 3-4 615 585 9

2 REJZKOVÁ Lucie 86 Ostrava- Nová huť TJ OV 150 7 9 9-16 450 450 8

3 ZELCOVÁ Hana 89 Havířov- Baník SKST KA 115 5 14 9 12 5-8 403,5 403,5 11

4 ŠUBČÍKOVÁ Eva 89 Frýdlant- Ferrum TJ FM 80 13 9-16 243 243 5

5 GREGOROVÁ Pavla 88 Opava- Slezan KST OP 69 22 1 3 17-32 156 156 13

6 PORUBOVÁ Michaela 88 Frýdlant- Ferrum TJ FM 32 11 139 139 5

7 MIKESKOVÁ Romana 87 Děhylov- Sokol TJ OP 34 20 24 4 45-56 119 119 15

8 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 26,5 1 33-44 76,5 76 8

9 ŠELIGOVÁ Nikola 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 23,2 2 38,2 38,2 6

 10-11 KUCHTOVÁ Monika 90 Havířov- Baník SKST KA 13 5 15 15 5

ŠTRBÍKOVÁ Alena 88 Havířov- Baník SKST KA 13 6 15 15 7

12 SITKOVÁ Markéta 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 13 7 14 13 8

13 ZAPLETALOVÁ Tereza 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 11,2 8 12,2 11 9

14 KOMÁRKOVÁ Anna 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 2 3,5 3,5 5

15 STŘÍLKOVÁ Regina 89 Kateřinky- Sokol TJ OP 3 3 3 5

16 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 2,2 10 2,2 2,2 6

17 MATYŠČÁKOVÁ Vanda 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 3-4 16 1,5 1,5 5

18 BEDNÁŘOVÁ Natálie 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 1,3 11 1,3 1,3 7

19 TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 1,1 12 1,1 1,1 7

20-21 HALFAROVÁ Barbora 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 1 5-6 1 1 5

HOLANOVÁ Alžběta 94 Kateřinky- Sokol TJ OP 3-4 1 1 5

22 VELIČKOVÁ Petra 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 0,8 13 0,8 0,8 7

23 MYŠINSKÁ Markéta 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 0,7 14 0,7 0,7 4

24-25 CHLEBCOVÁ Martina 90 Vrbno BR 0,5 15 0,5 0,5 2

JURENKOVÁ Věra 90 Hať- TTC OP 0,5 0,5 0,5 1

26 ĎURIŠOVÁ Lenka 89 Karviná- KLUBsten KST KA 0,1 17 0,1 0,1 2

BodyBTM body Umístění
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KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST STARŠÍCH ŽÁKŮ 2003/2004

Rdr

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg % ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. Akcí

1 URBÁNEK Matěj 89 Havířov- Baník SKST KA 490 6 5 5-8 827 697 11

2 CRHA Jakub 89 Havířov- Baník SKST KA 260 8 2 5-8 605 605 8

3 VOLNÝ Karel 90 Frýdlant- Ferrum TJ FM 295 7 12 9-16 585 540 11

4 BINDÁČ Martin 89 Mokré Lazce- Robot KST OP 335 10 17 7 13 6-16 598 493 14

5 PEKÁREK Aleš 90 Havířov- Baník SKST KA 245 3 15 12 10 9-16 516 471 13

6 FABIÁN Tomáš 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 245 6,5 23 17-32 356,5 271,5 16

7 KALINA František 89 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 125 50 1 9-16 255 250 15

8 JAVŮREK Jiří 90 Frýdlant- Ferrum TJ FM 175 5-8 255 230 10

9 MERTA David 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 138 22,5 8 2 17-32 233,5 209 24

10 PLEVA Radek 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 312 33-48 342 190 14

11 WALLIK Lukáš 89 Opava- Slezan KST OP 137 11 1 1 8 33-48 189 186 18

12 GŘUNDĚL Matěj 89 Frýdlant- Ferrum TJ FM 132 12,5 6 17-32 202,5 185,5 14

13 KLÍMEK Tomáš 90 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 72 17 4 17-32 149 147 16

14 KNYBEL Kamil 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 51 7 6,8 9 17-32 117,8 113 25

15 PRAK Václav 89 Havířov- Baník SKST KA 30 13,2 13 1 5 33-48 99,2 99 17

16 ČTVRTNÍČEK Luboš 90 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 40 24 3 49-64 96 93 15

17 HOLÁŇ Jan 93 Mokré Lazce- Robot KST OP 50 1 3 2 34 57 57 9

18 GEMBALA Jan 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 41 4 9 11 57 55 21

19 ČEP Jan 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 35 5,2 5,7 10 48,9 48,5 18

20 DŘEVJANÝ Lukáš 90 Havířov- Baník SKST KA 40 2,5 17 43,5 43,5 13

21 KÝVALA Ondřej 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 20 1,7 22 22,7 22,7 12

22 KYPR Tomáš 89 Příbor- Sokol NJ 1,4 18 1 25 24,9 21,9 12

23 LAKOMÝ Roman 91 Odry- TJ NJ 2,9 6,4 96 2 14 14,3 13,7 16

24 STŘÍLKA Jakub 91 Kateřinky- Sokol TJ OP 3,1 0,5 81 5-8 15 12,6 12,2 10

25 MAIER Zbyněk 89 Dolní Benešov- MSA TJ OP 3,5 94 5-8 11,6 11,6 3

26 WOLLNÝ Michal 93 Dolní Benešov- MSA TJ OP 4 87 9-16 11,1 11,1 3

27 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 6,5 2 9,5 9,5 6

28 DIHEL Václav 90 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1 95 5-8 9,1 9,1 3

29 HARAZIM David 89 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,5 91 3-4 8,8 8,8 2

30 ŠTRAMBERSKÝ Martin 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 8 8 8 5

31 HON Jakub 90 Kateřinky- Sokol TJ OP 1,3 0,2 67 5-8 27 7,8 7,8 8

32 PAVLÍK Martin 90 Raduň- SK OP 81 3-4 7,5 7,5 1

33 ZÁŠKODNÝ Marek 90 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 3,2 1,9 13 7,1 6,9 14

34 KREJČÍ Petr 89 Raduň- SK OP 81 9-16 6,7 6,7 1

35 KOSTKA Filip 89 Havířov- Baník SKST KA 1,6 2,2 3 24 5,8 5,8 13

36-37 BIELAČEK Matěj 93 Opava- Slezan KST OP 62 9-16 5,2 5,2 2

KLEMSA Jan 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 1,4 1,3 26 5,2 5,2 18

38 ZBORAJ Lukáš 93 Opava- Slezan KST OP 60 9-16 5 5 2

39 KUBÍK Tomáš 89 Odry- TJ NJ 0,9 3,4 88 4 35 5,3 4,9 15

40 TÝN Zbyněk 89 Opava- Slezan KST OP 2,6 9-16 16 4,8 4,8 11

41 ZEJDA Zbyněk 90 Frenštát- TJ NJ 0,2 3,8 81 3 52-58 5 4,7 10

42 HELEBRAND David 89 Kateřinky- Sokol TJ OP 57 17-21 4,6 4,6 2

43 ŠIRŮČEK Pavel 92 Havířov- Baník SKST KA 1,7 1 5 20 4,2 4,2 7

44-45 FLORIAN Přemysl 90 Darkovice- KST OP 48 3,8 3,8

KOMÁRKOVÁ Anna 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 47 3,8 3,8

46-47 SOBEK Vojtěch 91 Hať- TTC OP 0,2 43 3,6 3,6 1

KEKELÁK Jan 90 Darkovice- KST OP 44 3,6 3,6

48 RANDÝSEK Luboš 89 Odry- TJ NJ 1,2 1,3 83 7 29 3,5 3,5 10

49-50 MATYŠČÁKOVÁ Vanda 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 43 3,4 3,4

ŠINÁREK Jakub 90 Darkovice- KST OP 43 3,4 3,4

51 KOMÁREK Pavel 94 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,2 0,2 36 62 3,3 3,3 5

52 LAZARCZYK Leander 89 Opava- Slezan KST OP 1,7 0,5 21 3,2 3,2 9

53-54 LOSKA Ivo 90 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,2 1,9 4 52-58 3,1 3,1 8

KLETENSKÝ Jaromír 92 Fulnek-TJ NJ 0,7 1,9 82 5 39 3,1 3,1 12

55 KUBÁT Jan 89 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 18 3 3 3

56-57 BOLCAROVIČ Ondřej 92 Bohumín- ŽD TJ KA 2,5 19 3,5 2,9 9

KOMENDER Martin 91 Fulnek-TJ NJ 0,5 1,9 75 6 43-47 2,9 2,9 7

58 BAJGER Ondřej 94 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 0,7 37-38 2,7 2,7 5

59 ŘEHA Adam 89 Paskov- Orel FM 1,8 23 2,8 2,6 7

60 ŠTEKBAUER Hynek 89 Příbor- Sokol NJ 1,1 0,4 13 30 2,2 2,2 10

61 ŠRAM Jakub 90 Raduň- SK OP 27 2,1 2,1

62-63 PISKALA Pavel 91 Hať- TTC OP 25 2 2

ČERVENKA Ondřej 90 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 0,2 1,3 8 52-58 2 2 9

64 JURENKOVÁ Věra 90 Hať- TTC OP 24 1,9 1,9
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65-67 BYČAN Jakub 91 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,5 0,8 7 43-47 1,8 1,8 6

KUBÍK Dušan 93 Havířov- Baník SKST KA 0,7 0,6 8 37-38 1,8 1,8 9

BABINEC Zdeněk 90 Frýdlant- Ferrum TJ FM 1,5 28 2 1,8 8

68 GRUBR Ladislav 89 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 0,2 32-33 1,7 1,7 4

69 LUKŠÍK Tomáš 91 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 1,1 31 1,6 1,6 10

70 CHLEBCOVÁ Martina 90 Vrbno BR 1 32-33 1,5 1,5 2

71-72 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 0,9 6 1,4 1,4 6

JURÁŇ Petr 90 Bobrovníky- Sokol  TJ OP 0,2 1,2 64 1,4 1,4 8

73 KLOS Jan 90 Frenštát- TJ NJ 1,1 71 10 1,3 1,3 8

74 KŘESÁLEK David 91 Frenštát- TJ NJ 1,1 71 9 1,3 1,2 7

75 BYRTUS David 90 Havířov- Baník SKST KA 0,6 0,3 16-17 41 1,1 1,1 9

76-77 KLIMEK Vojtěch 92 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,5 0,5 43-47 1 1 4

PUPÁK David 92 Studénka- Vagónka TJ NJ 0,5 0,3 54 14 43-47 1 1 5

78 ŠTIKA Petr 91 Havířov- Baník SKST KA 0,6 0,25 20 42 0,95 0,95 15

79 SITKOVÁ Markéta 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,5 0,4 48 0,9 0,9 6

80-83 MAŇÁK Libor 92 Havířov- Baník SKST KA 0,6 9 0,8 0,8 7

RŮŽIČKA Tomáš 91 Karviná- KLUBsten KST KA 0,2 0,4 12-13 59-61 0,8 0,8 7

VYSOUDIL Tomáš 92 Polanka- Sokol TJ OV 0,8 36 0,8 0,8 7

ĎURIŠOVÁ Lenka 89 Karviná- KLUBsten KST KA 0,5 0,2 21 43-47 0,8 0,8 4

84-86 PODSTAWKA Michal 89 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ KA 0,5 10-11 0,7 0,7 6

STOLÁŘ Jakub 91 Frenštát- TJ NJ 0,5 59 11 0,7 0,7 7

ŽIGA Martin 90 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,5 10-11 0,7 0,7 5

87-92 ANDRAYSSY Miroslav 89 Nový Jičín- TJ NJ 0,2 0,2 16-17 52-58 0,6 0,6 6

ČIPEL Michal 89 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,4 14 0,6 0,6 5

GRANDIČ Jan 89 Orlová- Slavia SK KA 0,6 30-70 40 0,6 0,6 6

VASKO Jakub 90 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,4 12-13 0,6 0,6 7

ZAPLETALOVÁ Tereza 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,4 0,2 50-51 0,6 0,6 7

HABÁN Martin 89 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,2 0,3 19 59-61 0,6 0,6 8

93 TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 0,35 15 0,55 0,55 5

94-98 JANČA Ondřej 90 Odry- TJ NJ 0,3 33 12 0,5 0,5 8

KUCHEJDA René 91 Karviná- KLUBsten KST KA 0,3 16-17 0,5 0,5 3

ONDRA Martin 90 Klimkovice- Sokol OV 0,5 0,5 0,5 3

PAVLÍK Tibor 96 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 0,5 49 0,5 0,5 6

ŠELIGOVÁ Nikola 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,5 0,5 0,5 2

99 KRNÁČ Tomáš 93 Karviná- KLUBsten KST KA 0,2 0,15 22 63 0,45 0,45 9

100-104 BEDNÁŘOVÁ Natálie 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,4 0,4 0,4 4

DVOŘÁK Jakub 90 Hlučín- TJ OP 0,4 0,4 0,4 2

JANÁČEK Marek 90 Paskov- Orel FM 0,4 50-51 0,4 0,4 5

KUNC Jiří Nový Jičín- TJ NJ 0,2 15 0,4 0,4 5

VILÍM Jan 91 Havířov- Baník SKST KA 0,3 18 0,4 0,4 8

105-106 PATAČÍK Michal 89 Bílovec- Spartak NJ 0,1 50 16-17 0,3 0,3 4

RADEK Pavel 90 Hlučín- TJ OP 0,3 0,3 0,3 2

107 VÁCLAHOVSKÝ Oldřich 92 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,15 23 0,25 0,25 5

108-127 BÍLOVSKÝ Roman 90 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,2 0,2 0,2 1

BORTLÍK Lukáš 90 Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 52-58 0,2 0,2 2

HARTAMAN Erik 89 Hlučín- TJ OP 0,2 0,2 0,2 1

HONKA Daniel OP 9-16 0,2 0,2 1

JANÍK Martin 89 Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 59-61 0,2 0,2 3

KAŠNÝ Ondřej 89 Kobeřice- Sokol TJ OP 0,2 0,2 0,2 1

KICHNER René 90 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,2 0,2 0,2 1

KLETENSKÝ Lubomír 93 Fulnek-TJ NJ 0,1 32 19 0,2 0,2 8

KOHN Pavel 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,2 0,2 0,2 3

KUBICA Ondřej 90 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 0,2 0,2 0,2 4

MARTIKÁN Marek 90 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 0,2 65 0,2 0,2 8

ORŠULÍK Jan 89 Staré Město- Sokol FM 0,2 52-58 0,2 0,2 2

PINTEŠ Petr 91 Brušperk- Sokol TJ FM 0,2 52-58 0,2 0,2 2

PROKŮPEK Martin 90 Orlová- Slavia SK KA 0,1 24 0,2 0,2 2

RYLKOVÁ Magdalena 91 Český Těšín- SKST KA 0,1 25 0,2 0,2 3

SCHROM Pavel 91 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,2 0,2 0,2 1

SVAK Vladislav 89 Nový Jičín- TJ NJ 0,1 23-24 0,2 0,2 4

ŠTĚPÁN Roman OP 9-16 0,2 0,2 1

TOMEČEK Martin 89 Nový Jičín- TJ NJ 0,1 20-22 0,2 0,2 8

VYLEŽÍK Martin 90 Kravaře OP 9-16 0,2 0,2 2

BTM body Umístění Body
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KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST STARŠÍCH ŽÁKYŇ 2003/2004

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. Akcí

1 ZELCOVÁ Hana 89 Havířov- Baník SKST KA 425 2 4 11 1 3-4 812 707 14

2 ŠUBČÍKOVÁ Eva 89 Frýdlant- Ferrum TJ FM 480 3 2 765 585 12

3 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 151 39 15 21 1 1 6 9-16 482 459 24

4 KUCHTOVÁ Monika 90 Havířov- Baník SKST KA 162 22 15 4 14 33-44 412 390 14

5 ŠELIGOVÁ Nikola 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 50 32,2 2,5 2 17-32 149,7 148,5 20

6 ZAPLETALOVÁ Tereza 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 16,5 14 5 17-32 83,5 81 18

7 SITKOVÁ Markéta 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 12 26 2,5 3 33-44 80,5 78,5 17

8 CHLEBCOVÁ Martina 90 Vrbno BR 5 6 17-32 57 57 3

9 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 1 4 5 2 7 14 14 15

10 KOMÁRKOVÁ Anna 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 3 2 6 6 6

11 STŘÍLKOVÁ Regina 89 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 1 5,5 5,5 6

12 TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 2,2 1,5 3 10 4,7 4,7 13

13 BEDNÁŘOVÁ Natálie 90 Ostrava- Nová huť TJ OV 1,9 2 12 3,9 3,9 16

14-15 MYŠINSKÁ Markéta 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2,7 8 2,7 2,7 6

VELIČKOVÁ Petra 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2,7 9 2,7 2,7 9

16-17 ĎURIŠOVÁ Lenka 89 Karviná- KLUBsten KST KA 0,5 1 4 13 2 2 5

HOLANOVÁ Alžběta 94 Kateřinky- Sokol TJ OP 1 3-4 2 2 6

18 MATYŠČÁKOVÁ Vanda 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 3-4 14 1,5 1,5 6

19 HALFAROVÁ Barbora 92 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 5-6 1 1 6

20 FOLTÝNOVÁ Magda 89 Kateřinky- Sokol TJ OP 5-6 0,5 0,5 3

Umístění BodyBTM body
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BTM body Umístění Body

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. Akcí

1 HOLÁŇ Jan 93 Mokré Lazce- Robot KST OP 285 7 3 9 1 8 13 17-32 573 508 16

2 GEMBALA Jan 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 210 35 16 2 17-32 400 344 18

3 ŠIRŮČEK Pavel 92 Havířov- Baník SKST KA 275 3 3 17-32 329 254 11

4 BAJGER Ondřej 94 Ostrava- Nová huť TJ OV 108 16 13,5 3 17-32 199,5 191 21

5 KLEMSA Jan 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 130 4,5 9 33-48 167,5 157,5 15

6 KUBÍK Dušan 93 Havířov- Baník SKST KA 134 1,5 1,5 6 20 49-64 158,5 144,5 19

7 BOLCAROVIČ Ondřej 92 Bohumín- ŽD TJ KA 2 50 1 33-48 102 97 11

8 KLIMEK Vojtěch 92 Ostrava- Nová huť TJ OV 40 2 15 44 44 5

9 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 10,5 13 1 6 36,5 36,5 10

10 LAKOMÝ Roman 91 Odry- TJ NJ 10,5 21 1 7 41,5 35 15

11 STŘÍLKA Jakub 91 Kateřinky- Sokol TJ OP 19 1 2 4 33 30 10

12 DROZD Marek 92 Frýdlant- Ferrum TJ FM 12 5 65-80 30 29 10

13 MICHALÍK Petr 93 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 12,7 18-19 14,7 13 15

14 VYSOUDIL Tomáš 92 Polanka- Sokol TJ OV 4 6 11 13 12,5 15

15 LUKŠÍK Tomáš 91 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 3 5,5 10 11,5 10 11

16 KOMENDER Martin 91 Fulnek-TJ NJ 1 4 2 21-22 9 9 7

17 KLETENSKÝ Jaromír 92 Fulnek-TJ NJ 2,5 3,4 3 13-14 8,9 8,7 12

18 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 1 3,2 2 23-25 8,2 8,2 10

19 ŠTIKA Petr 91 Havířov- Baník SKST KA 3 1 7 12 7,5 7,5 15

20 WOLLNÝ Michal 93 Dolní Benešov- MSA TJ OP 6 3-4 7 7 4

21 VILÍM Jan 91 Havířov- Baník SKST KA 2,5 0,5 11 13-14 5,2 5,2 9

22 MAŇÁK Libor 92 Havířov- Baník SKST KA 2 1,5 5 17 5 5 8

23 PAVLÍK Tibor 96 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 2 2,1 18-19 4,1 4,1 12

24-25 KŘESÁLEK David 91 Frenštát- TJ NJ 3,4 4 4,4 4 8

ŠELIGOVÁ Nikola 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 16 4 4 3

26 MERTA Marek 92 Polanka- Sokol TJ OV 0,5 3,9 35-36 4,4 3,5 14

27-28 BYČAN Jakub 91 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 1,7 4 2,7 2,7 4

STOLÁŘ Jakub 91 Frenštát- TJ NJ 2,4 5 2,9 2,7 8

29 CIKRIT Tomáš 95 Nový Jičín- TJ NJ 2,2 13 2,4 2,4 6

30 VALOŠEK Jan 93 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 1 1,3 27 2,3 2,3 12

31 ŠENK Pavel 91 Studénka- Vagónka TJ NJ 0,2 1,5 6 37 2,2 2,2 6

32 PUPÁK David 92 Studénka- Vagónka TJ NJ 0,5 1,1 7 29-31 2,1 2,1 8

33-34 KARCZMARCZYK Michal 91 Třinec-TŽ FM 1 23-25 2 2 4

VEHOVSKÝ Marek 92 Kobeřice- Sokol TJ OP 1 3-4 2 2 3

35-37 KLETENSKÝ Lubomír 93 Fulnek-TJ NJ 1,2 8 1,7 1,5 11

KRNÁČ Tomáš 93 Karviná- KLUBsten KST KA 1 0,3 13 26 1,5 1,5 9

LAZAR Daniel 92 DDM - Salesiáni OV 1,5 1,5 1,5 2

38-41 ČEŠKA Martin 92 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1,2 9-12 1,4 1,4 3

MISSIG Tomáš 92 Polanka- Sokol TJ OV 0,5 0,9 35-36 1,4 1,4 13

RŮŽIČKA Tomáš 91 Karviná- KLUBsten KST KA 0,9 8 1,4 1,4 6

TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 0,5 0,7 10 33-34 1,4 1,4 10

42-46 KOMÁREK Pavel 94 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 0,5 32 1 1 6

MOHYLA Petr 92 Kozlovice- Sokol TJ FM 1 21-22 1 1 2

SOBEK Vojtěch 91 Hať- TTC OP 1 1 1 1

VELIČKOVÁ Petra 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 1 23-25 1 1 4

ZBORAJ Lukáš 93 Opava- Slezan KST OP 0,5 5-8 28 1 1 4

47-48 HANZELKOVÁ Karolína 91 Nový Jičín- TJ NJ 0,7 9 0,9 0,9 6

KUCHEJDA René 91 Karviná- KLUBsten KST KA 0,7 9 0,9 0,9 3

49 SKŘEČEK Tomáš 92 Frenštát- TJ NJ 0,6 10 0,8 0,8 7

50-53 KROMPOLCOVÁ Jana 91 Nový Jičín- TJ NJ 0,5 11 0,7 0,7 8

SIEKEL Lukáš 93 Polanka- Sokol TJ OV 0,5 0,2 29-31 0,7 0,7 6

SKALÍK Jan 91 Fulnek-TJ NJ 0,5 12 0,7 0,7 8

VÁCLAHOVSKÝ Oldřich 92 Havířov- CSM sv. Jana Boska KA 0,5 12 0,7 0,7 5

54-56 KŘENEK Lukáš 91 DDM - Salesiáni OV 0,6 0,6 0,6 4

KUČEJA Pavel 92 Kravaře OP 0,4 9-12 0,6 0,6 3

MIKESKA Jakub 91 DDM - Salesiáni OV 0,6 0,6 0,6 2

57-65 BIELAČEK Matěj 93 Opava- Slezan KST OP 5-8 0,5 0,5 2

HONKA Daniel 92 Kateřinky- Sokol TJ OP 5-8 0,5 0,5 2

HORNÝ Ondřej 91 Kateřinky- Sokol TJ OP 5-8 0,5 0,5 1

JANKŮ Pavel 94 Ostrava- Nová huť TJ OV 0,5 33-34 0,5 0,5 9

MYŠINSKÁ Markéta 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 0,5 29-31 0,5 0,5 3

NEMINARZ Lukáš 91 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,5 0,5 0,5 2

SCHROM Pavel 91 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 0,5 0,5 1

ŠMIDA Radek Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 0,3 16 0,5 0,5 5

WEBER Petr 91 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,5 0,5 0,5 1
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1 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 160 45 15 5 1 1 5 3-4 775 715 22

2 ŠELIGOVÁ Nikola 91 Ostrava- Nová huť TJ OV 130 41 6 8 2 10 482 461 17

3 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 1 19 5 2 3 33-44 85 85 22

4 TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 11,5 1,5 3 5 36 35,5 16

5 VELIČKOVÁ Petra 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 14 4 45-56 29 29 10

6-7 KOMÁRKOVÁ Anna 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 2,5 3 1 7 10,5 10,5 7

MYŠINSKÁ Markéta 91 Frýdlant- Ferrum TJ FM 8,5 6 10,5 10,5 7

8 BECÍKOVÁ Michaela 92 Ostrava- Nová huť TJ OV 6 6 6 10

9 MATYŠČÁKOVÁ Vanda 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 2 8 5 5 6

10 KORTOVÁ Ivana 95 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 0,5 3 11 3,5 3,5 8

11 HALFAROVÁ Barbora 92 Kateřinky- Sokol TJ OP 1 0,5 3-4 9 2,5 2,5 7

 12-13 KAŠOVSKÁ Andrea 94 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 0,5 1 10 1,5 1,5 4

ŠINDLEROVÁ Nela 93 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 3-4 1,5 1,5 2

14-16 HANZALÍKOVÁ Aneta 91 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 1 1 1 3

HOLANOVÁ Alžběta 94 Kateřinky- Sokol TJ OP 1 5-6 1 1 6

HORÁKOVÁ Alena 93 Karviná- KLUBsten KST KA 0,5 4 1 1 3
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